证券代码:002455               证券简称:百川股份              公告编号:2021—043

债券代码:128093               债券简称:百川转债

江苏百川高科新材料股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告

一、对外投资进展概述

江苏百川高科新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 6 日召开第五届

董事会第二十二次会议，审议通过了《关于拟与专业投资机构共同投资的议案》，同意公司全

资子公司南通百川新材料有限公司（以下简称“南通百川新材料”）、全资孙公司如皋百川化

工材料有限公司（以下简称“如皋百川”）和宁夏产业引导基金管理中心（有限公司）（以下

简称“宁夏产业引导基金”）共同投资设立宁夏国投新型材料产业壹号投资基金（暂定名，以

最终核准登记为准，以下简称“壹号投资基金”）。2021 年 5 月 18 日，公司召开了 2020 年年

度股东大会，会议审议通过了上述议案。具体内容详见公司披露在“巨潮资讯网”

（http://www.cninfo.com.cn）、《证券时报》和《中国证券报》上的相关公告。

近日，公司相关方完成了合伙协议的签署，壹号投资基金完成了工商注册登记手续，取

得了宁夏宁东能源化工基地市场监督管理局颁发的营业执照。

壹号投资基金营业执照信息如下：

统一社会信用代码：91641200MA76N8PE6Q

名 称：宁夏国投新型材料产业壹号投资基金合伙企业（有限合伙）

类 型：有限合伙企业

执行事务合伙人：如皋百川化工材料有限公司（委派代表：陈慧敏）

成立日期：2021 年 06 月 22 日

合伙期限： 2021 年 06 月 22 日至 2028 年 06 月 22 日

主要经营场所：宁夏宁东能源化工基地企业总部 1号楼 1901 室

经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、项目投资管理、项目投资咨询等活动

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）；财务咨询（除许可业务

外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

二、设立的壹号投资基金情况

（一）基本情况

1、基金名称：宁夏国投新型材料产业壹号投资基金合伙企业（有限合伙）。

2、基金规模：4亿元人民币。

3、基金合伙人：基金采用有限合伙形式，其中，宁夏产业引导基金作为有限合伙人出资

2亿元，南通百川新材料有限公司作为有限合伙人出资1.9亿元，如皋百川化工材料有限公司

作为普通合伙人出资0.1亿元。

4、存续期限：7年（5年投资期+2年退出期）。

5、基金投资对象：宁夏百川新材料有限公司股权。

6、基金管理人：宁夏国投同创基金管理合伙企业（有限合伙）。

7、基金投资顾问：如皋百川化工材料有限公司。

8、被投企业在投资期内，参照不低于5.5%的年化收益率向基金分红，用于支付合伙企业

预期收益、投资咨询费及基金管理费，不足部分由普通合伙人如皋百川化工材料有限公司或

其他关联方补足。

9、基金管理费：管理费费率为每年1.65%，以宁夏产业引导基金剩余实缴规模为计提基

数，由被投资企业分红承担。

10、投资顾问费：投资顾问费费率为每年1.65%，以如皋百川化工材料有限公司、南通百

川新材料有限公司实缴规模为计提基数，由被投资企业分红承担。

11、合伙人所分配利润=合伙人实缴出资额×3.85%÷365天×投资天数（投资天数自合伙

人实缴出资额之日起算至合伙人收回实缴出资额之日止，分批实缴的分批进行计算）。

（二）基金管理

1、执行事务合伙人

执行事务合伙人为如皋百川化工材料有限公司。

2、投资决策委员会

（1）投资决策委员会由5名委员组成，由宁夏国投同创基金管理合伙企业（有限合伙）

委派1名，宁夏产业引导基金管理中心（有限公司）委派1名、如皋百川化工材料有限公司委

派1名，南通百川新材料有限公司委派2名。

（2）投资决策委员会设主任委员一名，由宁夏产业引导基金管理中心（有限公司）委派

委员出任。投资决策委员会主任委员负责召集并主持投资决策委员会会议。本基金的所有投

资项目须经投资决策委员会五分之四以上委员通过为有效决策，投资决策委员会主任享有合

规性一票否决权。

3、基金管理人

基金委托宁夏国投同创基金管理合伙企业（有限合伙）作为基金管理人。

宁夏国投同创基金管理合伙企业（有限合伙）已在中国证券投资基金业协会登记为私募

基金管理人,基金管理人登记编码为P1070809，与公司不存在关联关系。

特此公告。

                         江苏百川高科新材料股份有限公司董事会

                                          2021 年 6 月 23 日

	一、对外投资进展概述
	二、设立的壹号投资基金情况